
Comune di Vallebona
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

97.062,40
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

634.020,00

116.518,84

750.538,84

11.479,62

552.191,06

563.670,68

609.839,21 -24.180,79

-186.868,16

0,00

57.648,15

105.039,22

162.687,37

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

208.000,00

0,00

208.000,00

0,00

189.825,48

189.825,48

189.825,48 -18.174,52

-18.174,52

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

81.050,00

61.184,37

142.234,37

49.374,87

52.348,47

101.723,34

56.022,47 -25.027,53

-40.511,03

-4.593,50

3.674,00

7.216,00

10.890,00

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

160.263,04

28.204,55

188.467,59

28.204,55

45.796,71

74.001,26

82.455,89 -77.807,15

-114.466,33

0,00

36.659,18

0,00

36.659,18

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

241.549,37

15.704,04

257.253,41

0,00

132.427,87

132.427,87

133.977,24 -107.572,13

-124.825,54

-9.704,04

1.549,37

6.000,00

7.549,37

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

221.611,80

1.546.494,21

1.324.882,41

89.059,04

972.589,59

1.061.648,63

1.072.120,29 -252.762,12

-484.845,58

-14.297,54 118.255,22

99.530,70

217.785,92

221.611,80 89.059,04

972.589,59

1.061.648,63

1.072.120,29 -252.762,12

-484.845,58

-14.297,54

1.421.944,81

118.255,22

99.530,70

217.785,921.546.494,21

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


