## Comune di Vallebona

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVI DI CO	ESIDUI ATTIVI L 1/1/2017 (RS) ISIONI DEFINITIVE DMPETENZA (CP) ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	C/C	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC) TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ESEI F DA E	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI IS DI COMPETENZA (EC=A-RC) ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	0,00		-				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	97.062,40						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	СР	0,00						
		RS	116.518,84	RR	11.479,62	R 0,00		EP	105.039,22
T	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	634.020,00	RC	552.191,06	A 609.839,21	CP -24.180,79	EC	57.648,15
	perequativa		750.538,84	TR	563.670,68	CS -186.868,16		TR	162.687,37
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	ITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	208.000,00	RC	189.825,48	A 189.825,48	CP -18.174,52	EC	0,00
		CS	208.000,00	TR	189.825,48	CS -18.174,52		TR	0,00
		RS	61.184,37	RR	49.374,87	R -4.593,50		EP	7.216,00
	TITOLO 3: Entrate extratributarie	CP	81.050,00	RC	52.348,47	A 56.022,47	CP -25.027,53	EC	3.674,00
		CS	142.234,37	TR	101.723,34	CS -40.511,03		TR	10.890,00
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS	28.204,55	RR	28.204,55	R 0,00		EP	0,00
		CP	160.263,04	RC	45.796,71	A 82.455,89	CP -77.807,15	EC	36.659,18
		CS	188.467,59	TR	74.001,26	CS -114.466,33		TR	36.659,18
		RS	15.704,04	RR	0,00	R -9.704,04		EP	6.000,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	241.549,37	RC	132.427,87	A 133.977,24	CP -107.572,13	EC	1.549,37
			257.253,41	TR	132.427,87	CS -124.825,54		TR	7.549,37
		RS	221.611,80	RR	89.059,04	R -14.297,54		EP	118.255,22
	TOTALE TITOLI		1.324.882,41	RC	972.589,59		CP -252.762,12	EC	99.530,70
		CS	1.546.494,21	TR	1.061.648,63	CS -484.845,58		TR	217.785,92
		RS	221.611,80		89.059,04	R -14.297,54		EP	118.255,22
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		1.421.944,81	RC	972.589,59	A 1.072.120,29	CP -252.762,12	EC	99.530,70
		CS	1.546.494,21	TR	1.061.648,63	CS -484.845,58		TR	217.785,92

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1